
مدیر عامل سازمان فرهنگى اجتماعى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net و ورزشى شــهردارى نجف آباد ویژه

برنامه هاى میلاد حضرت زهرا (س) را 
تشریح کرد.

علیرضا خاکسار ضمن تبریک میلاد خجسته حضرت زهرا (س) و گرامیداشت 
روز زن و مقام مادر، خطاب به تمامى بانوان و مادران گرامى، گفت مجموعه 
فرهنگى شهردارى نجف آباد براى دومین سال پیاپى، ویژه برنامه هاى این 
مناست فرخنده را با شعار «جشن گل محمدى 2» از چهارشنبه 21 دى ماه 
به مدت سه روز تا 23 دى ماه 1401 در سالن یزدان پاك، حسینیه فاطمه 
الزهرا (س)، باغ بانوان و حسینیه بیت العباس فیروزآباد تهیه و اجرا خواهد 

کرد.
وى افزود: مجموعه جشن هاى این دوره با برگزارى جشن گل محمدى 2، 
شامگاه چهارشنبه 21 دیماه 1401 در سالن مجموعه ورزشى یزدان پاك 
(مدیریت بحران شــهردارى) با بخش هایى چون استندآپ، شعبده بازى و 
خواننده بختیارى، در یزدانشهر شروع مى شود. جشن ویژه بانوان در روز پنج 
شنبه 22 دیماه نیز تدارك دیده شــده که با توجه به امکانات موجود در باغ 
بانوان، شهروندان مى توانند ضمن استفاده از ویژه برنامه هاى شاد و متنوع 
تدوین شده از نمایشگاه مشاغل خانگى بانوان نیز بازدید و در غرفه عکاسى 

عکسى به یادگار ثبت کنند.
مدیر عامل سازمان فرهنگى اجتماعى و ورزشى شهردارى نجف آباد افزود: 
در روزهاى پنج شنبه و جمعه 22 و 23 شب و شام میلاد حضرت زهرا (س) 
و سلاله پاکش حضرت امام خمینى (ره) حسینیه فاطمه الزهرا (س) میزبان 
گردهمایى بزرگ بانوان فاطمى، جُنگ و جشن ویژه گل محمدى 2 خواهد 
بود که بخش هایى چون مولودى خوانى حاج سید مهدى میرداماد و اجراى 
محسن دلیران و دیگر بخش هاى شاد و متنوع در تاریخ پنجشنبه 23 دى ماه 

ساعت 9 صبح در حسینیه فاطمه الزهرا (س) اجرا خواهد شد.
وى در پایان ادامه داد: حمایت از جشــن هاى محله اى مانند حسینیه بیت 
العباس فیروزآباد از دیگر اقدامات این سازمان است که از تمامى شهروندان 
متدین نجف آباد خواســت با حضور در این برنامه هــا در برگزارى هرچه 

باشکوهتر این جشن ها، مجموعه فرهنگى شهردارى را یارى رسانند.

مدیر عامل سازمان فرهنگى اجتماعى و ورزشى شهردارى
 نجف آباد تشریح کرد:

�مجموعه ج�ن های �گل محمدی 2

یادداشت
حدیث روز
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  پیامبر اکرم )ص(: علما وارثان پیامبرانند، اهل آسمان ایشان را دوست می دارند و هر گاه بمیرند ماهیان دریا تا روز رستاخیز برایشان آمرزش می طلبند.
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اراك

نسل فردا: نشست بررسى طرح پردیس انرژى و صنعت شهر اراك به همت دانشکده مهندسى مکانیک دانشگاه صنعتى اراك و 
با مسئولیت اباذر آباده و حمایت شهردارى اراك در تالار نشستهاى قائم مقام فراهانى دانشگاه صنعتى اراك برگزار شد.

در این نشست اهداف و برنامه هاى این پردیس براى مدیران صنایع و نمایندگان دستگاه هاى مشارکت کننده تشریح و نحوه 
همکارى و رویکرد شهردارى اراك در برابر این قالب نوآورانه تشریح شد.

پردیس انرژى و صنعت اراك از جمله پیشنهادات دانشگاه صنعتى اراك به شهردارى اراك بوده که با استقبال مجموعه شهردارى 
و شوراى اسلامى کلانشهر اراك قرارگرفته که پس از تحقیقات و امکان ســنجى طراحى و ساخت این پردیس در دستور کار 

مدیریت شهرى قرار گرفت.
آباده (عضو علمى دانشکده مهندسى مکانیک و پیشــنهاد دهنده این طرح) در این نشست ضمن تبیین اهداف مختلف طرح 
پردیس انرژى و صنعت به نحوه مشارکت سازمان ها و دستگاه هاى متولى و چگونگى حمایت شهردارى اراك از صنایعى که در 
ساخت این پردیس حضور خواهند داشــت پرداخت و بیان نمود با توجه به یکتایى طرح در کشور، این طرح مى تواند علاوه بر 

آشنایى مردم با ظرفیتهاى صنایع، این پردیس یک فرصت توسعه گردشگرى براى شهر ایجاد خواهد نمود.

نسل فردا: «ادارات و سازمان ها ملزم به رعایت کردن دماى رفاه و بهینه کردن سیستم هاى گرمایشى خود هستند.» مدیر عامل 
شرکت گاز استان مرکزى با اعلام این مطلب گفت: با بارش برف زمستانى و نزولات آسمانى و افزایش مصرف گاز طبیعى، رعایت الگوى 
مصرف بهینه و صرفه جویى بسیار حائز اهمیت است به همین دلیل از تمامى مشترکین در استان درخواست مى شود تا با رعایت الگوى 

مصرف بهینه، شرکت گاز استان را در ارائه خدمات بیش از پیش همراهى کنند.
محمدرضا سمیعى افزود: هدف از تمامى این اطلاع رســانى ها، بازدیدهاى حضورى و مکاتبات در سطح ادارات استان، جلب توجه 
عمومى به ضرورت رعایت دماى 18 درجه (دماى رفاه) و بهره مندى تمامى هموطنان از گرمایش مورد نیاز گاز طبیعى در روزهاى 

سرد زمستانى است.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى گفت: همزمان با برودت هواى استان و افزایش مصرف گاز طبیعى، به منظور جلوگیرى از هدررفت 
گاز و بهره مندى بدون وقفه تمامى مصرف کنندگان در سراسر استان، نحوه مصرف گاز در ادارات و سازمان هاى دولتى پایش مى شود.
ســمیعى ادامــه داد: ادارات و ســازمان ها ملــزم بــه رعایت کــردن دمــاى رفــاه و بهینه کردن سیســتم هاى گرمایشــى

 خود هستند.

ادارات و سازمان ها ملزم به رعایت کردن دمای سیستº های گرمای�ی برگزاری ن�ست بررسی طرa sردیس انر�ی و صنعت شهر ارا

شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد دو قطعه زمین واقع در اصفهان-کوی 
ولیعصر-بلوار علوی همایونی-جنب مسجد حضرت ولیعصر)عج( مطابق کروکی ذیل را بصورت یکجا 

و با مشخصات ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.
1-الف( قطعه )یک( با مساحت 10986/7 مترمربع، مندرج در سند شش دانگ تک برگی

ب( قطعه )دو( با مساحت 16670/64 مترمربع، مندرج در سند شش دانگ تک برگی
2-مجموع مساحت خالص دو پلاک حدود 24010 مترمربع و کاربری ملک تجاری-اداری-فرهنگی 
و مذهبی، با امکان ساخت بیش از 50,000 مترمربع فضای خالص تجاری-اداری در شش طبقه روی 

پیلوت.
*کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی متقاضی خرید می توانند ضمن ســپردن 5% از مبلغ قیمت پایه 
کارشناسی موضوع مزایده و یا ضمانت نامه بانکی به همین میزان از تاریخ انتشار آگهی مزایده به مدت 
10 روز و تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1401/10/29 جهت دریافت تکمیل و تحویل اسناد و 
مدارک مزایده به آدرس اصفهان-خیابان آزادی -خیابان فارابی شمالی-کوچه شماره 23 -پلاک 4 

دفتر تعاونی مسکن فولاد مبارکه مراجعه فرمایند.
تلفن های تماس : 03136680285-36683279-36697144

*ضمناً متقاضیان می توانند با مراجعه به آدرس ملک از موضوع مزایده بازدید به عمل آورند.
*قیمت پایه مزایده بر مبنای نظریه کارشناسان رسمی برای مجموع دو پلاک هفتصد و هفتاد و دو 

میلیارد تومان می باشد.
*شرکت تعاونی در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات و نیز ابطال کل مزایده مختار است.

           آگهی مزایده فروش زمین 

هیئت مدیره شرکت تعاوني مسكن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان

  آگهی دعوت از سهامداران شرکت )سهامی خاص( صادرات کتیرا اصفهان 
به شماره ثبت 428 و شناسه ملی 10260090491

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کتیرا دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1401/11/6 در محل شرکت واقع در اصفهان، بازار، خیابان حکیم، کوچه مسجد حکیم 
)5(، پلاک 44، ساختمان بازار بزرگ فرش امین، طبقه اول، پلاک 240، کدپستی 8147884391 برگزار می گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت4- سایر موارد

 آگهی حق تقدم سهامداران شرکت سنجش و دانش آیریک )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1393 موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت سنجش و دانش آیریک به شناسه ملی14005229258  می رساند که پیرو تصمیم مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت در خصوص افزایش سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به دو میلیارد ریال از طریق انتقال مطالبات سهامداران به 
سرمایه شرکت با افزایش تعداد سهام شرکت از هزار سهم هزار ریالی به دو میلیون سهم هزار ریالی، پیرو ماده 169 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت میزان حق تقدم سهامداران جهت خرید سهام جدید به شرح ذیل به اطلاع صاحبان سهام می رساند؛ سرکار خانم اعظم دانش 
به شماره ملی1141232553 تعداد 1,100,000 سهم، جناب آقای مصطفی دانش به شماره ملی1141463830  تعداد 200,000 سهم، جناب 
آقای رضا بهادری به شماره ملی1141130068 تعداد 600,000 سهم و جناب اقای سید محمد فیروزئی به شماره ملی 1285832280 تعداد 

100,000 سهم.
سهامداران وفق ماده 166 لایحه اصلاحی ظرف شصت روز مهلت دارند تا نسبت به اعمال حق تقدم خود اقدام نمایند در غیر اینصورت با 
اختیارات حاصل از مصوبه مجمع عمومی فوق العاده وفق ماده 162 سرمایه شرکت تا مقدار محقق شده، افزایش خواهد یافت و به مرجع 

ثبت شرکتها اعلام خواهد شد.
  رئیس هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 1401/10/22 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران 
خود راننده دهاقان و حومه راس ساعت 2 عصر روز پنجشنبه مورخ 1401/11/13 در محل شرکت 

تعاونی به آدرس دهاقان، کیلومتر 2، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی دهاقان تشکیل می گردد.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص ساختمان سازی یا فروش زمین و ساختمان شرکت واقع در خیابان 
ولیعصر

2- تصمیم گیری در خصوص نحوه فروش زمین و ساختمان شرکت واقع در خیابان ولیعصر
رییس هیئت مدیره- محمدحسین محمدزمانی

تاریخ انتشار: 
1401/10/22




